
UCHWAŁA NR XII/65/15
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015. 1515 t.j.), art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 1399), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny od gospodarstwa domowego jednoosobowego w przypadku nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w wysokości 8zł miesięcznie od jednego gospodarstwa domowego. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny od gospodarstwa domowego jednoosobowego w przypadku nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w wysokości 15zł miesięcznie od jednego gospodarstwa domowego. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny od gospodarstwa domowego dwuosobowego w przypadku nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w wysokości 16zł miesięcznie od jednego gospodarstwa domowego. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny od gospodarstwa domowego dwuosobowego w przypadku nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w wysokości 30zł miesięcznie od jednego gospodarstwa domowego. 

§ 5. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny od gospodarstwa domowego wieloosobowego w przypadku nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w wysokości 24zł miesięcznie od jednego gospodarstwa domowego. 

§ 6. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny od gospodarstwa domowego wieloosobowego w przypadku nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w wysokości 40zł miesięcznie od jednego gospodarstwa domowego. 

§ 7. Traci moc uchwała z dnia 26 lutego 2014r. nr XXXIV-242/14 w sprawie stawki opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 9. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

Id: DYACS-TOGKW-HSFWT-ZVHYP-ZCMUA. Podpisany Strona 1




